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Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në Buletinin 

e Njoftimeve Publike 

 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor dhe personi pergjegjes: 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri   Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike Pogradec 

Adresa              Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax                        083222222 

E-mail              NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit            www.app.gov.al  

 

1.1.2 Emri dhe adresa e personit pergjegjës: 

Emri dhe Mbiemri                  Besjan Meço 

Cel                                           083222222 

E-mail                                     besjan.meco@hotmail.com 

Adresa                          Lagja Nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku". 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   "Prokurim Elektronik" - "Kërkesë për Propozime" - 

"Shërbime". 

 

3. Fondi limit:  5 075 663,5 (Pese milion e shtatedhjete e pese mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

tre presje pese) lekë, i vënë në dispozicion nga të ardhurat e bashkisë per vitin 2021, i miratuar me 

Vendim të Këshillit të Bashkisë Pogradec Nr. 144, datë 24.12.2020, "Për miratimin dhe detajimin 

e buxhetit të bashkise Pogradec për vitin 2021", dhe i miratuar nga Kryetari i Bashkise Pogradec. 

 

4. Objekti  i kontratës:  "Hartimin plani, Mbarshtim dhe menaxhimi ekonomia pyjore Bishnice, 

pjesa ekonomike Talle dhe ekonomia kullusore "Guri Top Gjemth". 

 

5.    Numri i referencës së procedurës:    REF-89369-03-09-2021 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6 (Gjashtë) muaj, duke filluar nga e 

nesërmja e datës së nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.03.2021, ora 10:00. 
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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ENTON BERBERI 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.03.2021, ora 10:00. 

 

mailto:bashkiapogradec@gmail.com

